

KÖRFEZ EMLAK KONUT ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

FEN VE SOSYAL BİLİMLER PROJE OKULU

HİKMET PROJESİ 11. SINIF EYLEM PLANI

DÖNEM/ AY	SINIF/ DÜZEY	ALAN VE İÇERİĞİ	SEÇİLECEK EYLEM TÜRÜ/GÖREVLİ ÖĞRETMEN- ZÜMRE	AÇIKLAMALAR
OCAK	11	<p>İŞLETME VE YÖNETİM BİLİMLERİ</p> <p>Özel Amaçlar Hem özel sektör hem de kamu sektöründe faaliyet gösteren organizasyonların verimli ve etkili bir şekilde yönetilmesi ile ilgili teorik ve pratik bilgi sağlayan disiplinler arası bir alandır. Öğrencilere işletmelerin faaliyetlerini optimize etmek, insan kaynakları yönetimi, pazarlama, finans, üretim ve stratejik yönetim gibi alt dallarına yönelik bilgiler sunulur.</p> <p>Kazanımlar,</p> <ol style="list-style-type: none">1. İşletme yöneticisi, finansal analist, pazarlama uzmanı, insan kaynakları yöneticisi, girişimci ve danışmanlık gibi kariyer seçeneklerini tanıtmak, öğrencilerin bu alandaki potansiyel fırsatları görmelerini sağlar.2. Öğrencilere girişimcilik ve yönetim becerilerini geliştirmeleri için çeşitli etkileşimli etkinlikler sunulabilir.3. İşletme ve Yönetim Bilimleri, yaratıcı düşünmeyi ve yenilikçi çözümler üretmeyi teşvik eder.4. İşletme ve Yönetim Bilimleri, öğrencilerin kendi günlük yaşamlarında ve gelecekteki kariyerlerinde karşılaştıkları birçok durumla ilişkilidir.	FİLM İZLEME YORUMLAMA HÜLYA KURT	<p>Örnekler: Elon Musk, Steve Jobs gibi girişimci figürlerin hayat hikayeleri ve başarıları, öğrencilere ilham verebilir.</p> <p>Simülasyonlar: Öğrenciler, küçük gruplar halinde iş dünyası senaryoları üzerinde çalışarak işletme stratejileri geliştirebilirler. Örneğin, bir işletmenin nasıl büyütüleceğine dair bir proje tasarlamak.</p> <p>İşletme Planı Hazırlama: Öğrenciler, kendi iş fikirlerini geliştirerek basit bir iş planı oluşturabilirler. Bu etkinlik, onları girişimcilik ruhuyla tanıştırır ve yönetsel becerilerini geliştirir.</p> <p>Dünya Ticaretinin Rolü: Globalleşme ve ticaretin iş dünyasında nasıl bir etki yarattığı üzerine sohbetler yapılabilir. Öğrenciler, bir ülkenin dış ticaretinin nasıl işletme stratejilerini etkileyebileceğini öğrenebilirler.</p> <p>Örnekler: Çevrimiçi mağazalar, sosyal medya pazarlaması, mobil uygulamalar gibi teknolojinin işletme süreçlerine nasıl entegre olduğunu tartışmak, öğrencilerin ilgisini uyandırabilir.</p>

DÖNEM/ AY	SINIF/ DÜZEY	ALAN VE İÇERİĞİ	SEÇİLECEK EYLEM TÜRÜ/GÖREVLİ ÖĞRETMEN- ZÜMRE	AÇIKLAMALAR
ŞUBAT	11	GAZETECİLİK İLETİŞİM VE ENFORMASYON Özel Amaçlar <ul style="list-style-type: none">Öğrencilerde gazetecilik, iletişim ve enformasyon alanına yönelik ilgi ve merak uyandırmak, farkındalık oluşturmak. Kazanımlar Öğrenciler; <ol style="list-style-type: none">Gazete/televizyon haberciliğinin arka planı hakkında farkındalık kazanır.Güncel gelişmeleri takip etmeye istekli olur.Dünyadaki ve ülkemizdeki gelişmeleri algılayışımızda basının etkisini kavrar.Basın yayın ve gazetecilik etik ilkeleri hakkında bilgi sahibi olur.	SÖYLEŞİ VEHİ ÇALIŞKAN	1-Konunun Uzmanı İle Söyleşi: İletişim ve habercilik meslekleri ile ilgili fikir sahibi olmaları, bu mesleklerden birini seçmeleri durumunda hangi şartlarda çalışacaklarını somut olarak öğrenmeleri amacıyla söyleşi yapılır.

DÖNEM/ AY	SINIF/ DÜZEY	ALAN VE İÇERİĞİ	SEÇİLECEK EYLEM TÜRÜ/GÖREVLİ ÖĞRETMEN- ZÜMRE	AÇIKLAMALAR
MART	11	<p style="text-align: center;">ZİRAAT VE ÜRETİM</p> <p>Özel Amaçlar Öğrencilere, tarım bilimlerinin teorik ve pratik yönlerini kapsayarak, bitki yetiştirme, hayvan yetiştiriciliği, doğal kaynakların yönetimi, tarımsal teknolojilerin geliştirilmesi ve verimliliğin artırılması gibi konulara yönelik farkındalık kazandırılır.</p> <p>Kazanımlar 1. Tarım mühendisliği, ziraat mühendisliği, biyoteknoloji, gıda mühendisliği ve çevre bilimi gibi alanlar tanıtılarak, öğrencilerin bu sektördeki kariyer fırsatlarını keşfetmesi sağlanabilir. 2. Tarımın, nüfus artışıyla birlikte artan gıda talebini karşılamadaki ve ekonomik büyümeyi desteklemedeki hayati önemi vurgulanabilir. 3. Tarımın çevresel sürdürülebilirlik, iklim değişikliği ile mücadele ve biyoçeşitliliğin korunmasındaki rolü üzerinde durulabilir.</p>	<p style="text-align: center;">FİLM İZLEME YORUMLAMA</p> <p style="text-align: center;">BAHAR ÇANKIRILIOĞLU</p>	<p>Okul Bahçesi veya Tarlası: Öğrenciler, küçük bir alanda bitki yetiştirme süreçlerini öğrenebilir. Ekim, sulama ve hasat gibi işlemleri deneyimleyebilirler.</p> <p>Hayvan Bakımı Atölyeleri: Yerel çiftliklerle işbirliği yaparak öğrencilere hayvan bakımı ve beslenmesi konularında pratik eğitim sağlanabilir.</p> <p>Kendi Bahçeni Yarat Projesi: Öğrenciler, küçük bir alanda kendi bitkilerini yetiştirebilir. Tarımda İnovasyon Yarışması: Tarımsal verimliliği artırmak için yenilikçi çözümler tasarlamaları teşvik edilebilir.</p> <p>Tarım Uzmanları ve Çiftçiler: Yerel çiftçilerden veya tarım mühendislerinden davetli konuşmacılar, öğrencilerin bu alanla ilgili gerçek dünyadan bilgiler edinmesini sağlar.</p> <p>Tarım Fuarları ve Çiftlik Gezileri: Öğrenciler, tarım teknolojilerini ve uygulamalarını yakından görebilirler. Uygulamalı öğrenim, öğrencilerde ilgi uyandırabilir.</p> <p>Çiftlik Gezileri: Öğrenciler, modern tarım tekniklerini gözlemlemek için bir çiftliği ziyaret edebilir.</p> <p>Bitki Yetiştirme Projeleri: Küçük bir alanda veya saksılarda bitki yetiştirme ve süreçleri gözleme deneyimi sunulabilir.</p> <p>Simülasyonlar: Dijital tarım uygulamalarını tanıtan oyunlar veya simülasyonlarla teknolojinin tarımdaki etkisi gösterilebilir</p>

ZİRAAT VE ÜRETİM ALANI İLE ALAKALI FİLM VE BELGESELLER

3. The Harvest (2011)

- Konusu:** Tarımsal iş gücünün çoğunlukla çocuk işçilerin oluşturduğu ve bu çocukların tarlalarda çalışırken karşılaştıkları zorlukları anlatan bir belgeseldir.

- **Neden İzlenmeli:** Tarımsal üretim ve iş gücü arasındaki ilişkileri, işçi hakları ve çocuk emeği sorunlarını ele alır.

1. The Biggest Little Farm (2019)

Konusu: Film, Los Angeles'ta yaşayan bir çiftin, doğal tarım yaparak sürdürülebilir bir çiftlik kurma yolculuğunu anlatıyor. Tarımsal üretimde çevre dostu yöntemlerin kullanılması ve biyolojik çeşitliliğin artırılması gibi önemli temalar işleniyor.

Neden İzlenmeli: Sürdürülebilir tarım, doğal kaynakların verimli kullanımı ve çevresel etki konularında eğitim verici bir yapım.

3. The Harvest (2011)

- **Konusu:** Tarımsal iş gücünün çoğunlukla çocuk işçilerin oluşturduğu ve bu çocukların tarlalarda çalışırken karşılaştıkları zorlukları anlatan bir belgeseldir.
- **Neden İzlenmeli:** Tarımsal üretim ve iş gücü arasındaki ilişkileri, işçi hakları ve çocuk emeği sorunlarını ele alır.

5. The True Cost (2015)

- **Konusu:** Bu belgesel, gıda ve tekstil endüstrisinin üretim süreçlerini keşfederek, ürünlerin fiyatlarının aslında çevresel ve toplumsal maliyetlere nasıl yansıdığını sorgular.
- **Neden İzlenmeli:** Tarımsal üretimin çevre ve toplum üzerindeki geniş kapsamlı etkilerini keşfetmek için bir kaynak sağlar.

6. A Farm for the Future (2009)

- **Konusu:** İngiltere'deki bir çiftçinin organik tarım yöntemlerini öğrenme ve uygulama sürecini izler. Film, çiftçilerin sürdürülebilir tarım uygulamalarına geçişini ve bunun çevreye olan etkilerini ele alır.
- **Neden İzlenmeli:** Gelecekteki tarımsal üretim için sürdürülebilir çözümler ve organik tarım yöntemlerini tanıtır.

DÖNEM/ AY	SINIF/ DÜZEY	ALAN VE İÇERİĞİ	SEÇİLECEK EYLEM TÜRÜ/GÖREVLİ ÖĞRETMEN- ZÜMRE	AÇIKLAMALAR
NİSAN	11	<p>ULUSLARARASI İLİŞKİLER</p> <p>Özel Amaçlar Uluslararası örgütler, çok uluslu şirketler, sivil toplum kuruluşları ve diğer küresel aktörler arasındaki siyasi, ekonomik, sosyal ve kültürel ilişkilerin farkında olmanın vatandaşlık görevi olduğu bilincinin verilmesi amaçlanmaktadır.</p> <p>Kazanımlar 1. Uluslararası ilişkilerin temel konuları ve aktörleri hakkında bilgi sahibi olmaları, küresel meseleler hakkında daha bilinçli ve etkili bireyler olmalarını sağlar. 2. Öğrencilerin küresel sorunlara daha duyarlı, bilinçli ve çözüm odaklı bireyler olmalarını sağlar. 3. Simülasyonlar, güncel olaylar analizi ve uzman konuşmalar gibi yöntemler, uluslararası ilişkiler alanındaki bilgilerin pekişmesini ve daha kapsamlı bir anlayışın geliştirilmesini sağlar.</p>	<p>FİLM İZLEME YORUMLAMA</p> <p>PINAR BOZDAĞ</p>	<p>Öğrencilere uluslararası ilişkilerin temel konularını tanıtmak için sınıf içi etkinlikler yapılabilir. Bu konular şunlar olabilir: Küresel Güvenlik ve Barış: Savaşlar, barış anlaşmaları ve askeri ittifaklar gibi uluslararası güvenliği etkileyen durumlar. Ekonomik İlişkiler ve Ticaret: Dünya ticareti, küresel ekonomik krizler ve ticaret anlaşmaları. Çevresel Sorunlar: İklim değişikliği, çevre koruma anlaşmaları ve sürdürülebilir kalkınma İnsan Hakları: İnsan hakları ihlalleri, uluslararası hukuk ve sivil toplumun rolü.</p> <p>Öğrencilere uluslararası ilişkilerin güncel meselelerle nasıl bağlantılı olduğunu göstermek için medya analizi yapabilirler. Bu, öğrencilerin dünya olaylarını ve bunların uluslararası ilişkilerdeki etkilerini daha iyi anlamalarına yardımcı olabilir.</p>

ULUSLARARASI İLİŞKİLER TEMALARINI İŞLEYEN FİMLER

1. *Tinker Tailor Soldier Spy (2011)* - Soğuk Savaş dönemi istihbarat savaşlarını konu alır.
2. *The Constant Gardener (2005)* - İlaç şirketlerinin Afrika'daki faaliyetlerini ve etik sorunları ele alır.
3. *Argo (2012)* - İran'daki 1979 ABD Büyükelçiliği rehin alınmasını ve sonrasındaki kurtarma operasyonunu anlatır.
4. *The Spy Who Came in from the Cold (1965)* - Soğuk Savaş döneminde bir casusun hayatını ve ideolojik çatışmaları işler.
5. *Zero Dark Thirty (2012)* - Usame bin Ladin'in yakalanması sürecini ve bunun uluslararası ilişkilerdeki etkilerini gösterir.
6. *Hotel Rwanda (2004)* - Ruanda Soykırımı sırasında uluslararası topluluğun tepkisizliğini ele alır.
7. *The Kite Runner (2007)* - Afganistan'daki tarihsel olayların kişisel hikayelerle birleştiği bir yapım.
8. *Wag the Dog (1997)* - Medya ve siyaset arasındaki ilişkiyi mizahi bir dille ele alır.

DÖNEM/ AY	SINIF/ DÜZEY	ALAN VE İÇERİĞİ	SEÇİLECEK EYLEM TÜRÜ/GÖREVLİ ÖĞRETMEN- ZÜMRE	AÇIKLAMALAR
MAYIS	11	<p style="text-align: center;">EKONOMİ VE FİNANS</p> <p>Özel Amaçlar Bireylerden hükümetlere kadar geniş bir yelpazede karar alma süreçlerini etkileyen ve kaynakların verimli kullanımını sağlayan önemli alanlardan biri olduğu üzerinde durulur. Bu alanlar ile ilgili yapılan çalışmaların hem bireysel hem de toplumsal refahın artmasına katkı sağladığı ve ekonomik istikrar için kritik bir rol oynadığı kavratılır.</p> <p>1.Bu alanda alınan eğitimler sayesinde , işletmeler ve devletler için etkili kararlar almaya yönelik temel bir anlayış oluşturulmasına örnekler verilir. 2. Piyasaların nasıl işlediğini ve bu süreçlerin toplum üzerindeki etkileri değerlendirilir. 3.bu alanda kariyer yapmak isteyenlerin sahip olması gereken beceriler, çıkılması gereken basamaklar ve elde edilebilecek meslekler ile ilgili farkındalık oluşturulması sağlanır.</p>	<p style="text-align: center;">FİLM İZLEME YORUMLAMA</p> <p style="text-align: center;">DENİZ ÜTEBAY</p>	<p>Sınıf İçin Projeler: Öğrencilerden bir ürün için fiyatlandırma stratejileri geliştirmeleri veya pazar araştırması yapmaları istenebilir.</p> <p>Görsel Materyaller: Grafikler ve tablolar kullanılarak fiyat esnekliği, tüketici davranışı ve piyasa trendleri gibi konular görselleştirilebilir.</p> <p>Saha Çalışmaları: Yerel işletmelere yapılan ziyaretlerle, gerçek piyasa koşulları gözlemlenebilir.</p> <p>Eğitim Programları: Öğrencilere bütçe planlama, yatırım, girişimcilik gibi konularda uygulamalı eğitimler verilerek ekonomi ve yönetim bilimlerinin günlük yaşam üzerindeki etkileri gösterilebilir.</p> <p>Etkinlik ve Projeler: Öğrencilere yerel ekonomi projeleri veya piyasa simülasyonları gibi aktivitelerle gerçek hayat uygulamaları deneyimleme fırsatı sunulabilir.</p> <p>Bireysel Kararlar: "Bir kişinin market alışverişi yaparken fiyat karşılaştırması yapması" gibi günlük örneklerle bireysel düzeyde ekonomik kararlar anlatılabilir.</p> <p>Toplumsal Düzey: "Hükümetlerin pandemi döneminde sağlık harcamalarına öncelik vermesi" gibi örneklerle, ekonomik kararların toplumsal etkileri vurgulanabilir.</p> <p>Sanatçı Pazarı: Öğrencilere sanal bir ürün geliştirme ve bunu pazarlama fırsatı sunarak, arz-talep dengesini pratikte görmelerini sağlayan bir etkinlik düzenlenebilir.</p> <p>Küçük Yatırım Simülasyonu: Sahte bir bütçe ile yatırım portföyü oluşturma ve piyasadaki değişimlere göre karar alma süreci deneyimlenebilir.</p>

EKONOMİ VE FİNANS İLE İLGİLİ FİLMLER

1. The Big Short (2015)

Konusu: 2008 finansal krizini önceden tahmin eden birkaç yatırımcının hikayesini anlatır. Karmaşık finansal araçlar ve sistemdeki kusurlar çarpıcı bir şekilde işlenir.

Neden İzlenmeli: Ekonomik balonların nasıl oluştuğunu ve finansal krizlerin perde arkasını anlamak için etkileyici bir film.

3. Moneyball (2011)

Konusu: Oakland Athletics beyzbol takımının sınırlı bütçeyle başarılı bir sezon geçirmesi için veri analitiği ve matematiksel modellemeyi kullanma hikayesi.

Neden İzlenmeli: Finansal kaynakların akıllıca kullanılmasının önemini ve yaratıcı stratejilerin gücünü vurgular.

4. The Wolf of Wall Street (2013)

Konusu: Jordan Belfort adlı borsacının yükselişi ve çöküşünü anlatır. Hikaye, dolandırıcılık ve etik dışı finansal uygulamalar etrafında döner.

Neden İzlenmeli: Yatırım dünyasının hem çekici hem de yıkıcı taraflarını gösterir.

5. Margin Call (2011)

Konusu: Bir yatırım bankasında çalışan ekip, finansal krizin başlangıcında büyük bir sorun keşfeder ve bununla başa çıkmaya çalışır.

Neden İzlenmeli: Finansal krizlerin nasıl başladığını ve bankaların bu süreçte nasıl kararlar aldığını anlamak için etkileyici bir film.

6. Too Big to Fail (2011)

Konusu: 2008 krizinde Amerikan hükümetinin bankaları kurtarma çabalarını dramatize eder. Gerçek olaylara dayanır.

8. Inside Job (2010)

Konusu: 2008 küresel finansal krizinin nedenlerini ve sonuçlarını anlatan bir belgesel.

Neden İzlenmeli: Finansal sistemin zayıf yönlerini ve düzenlemelerin önemini anlamak için mükemmel bir kaynak.